2

[bookmark: _GoBack]Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 28 августа 2020 г. № 494

Кабинет Министров Чувашской Республики постановляет:
1. Внести в раздел II Правил предоставления в 2020 году средств из республиканского бюджета Чувашской Республики на реализацию дополнительных мероприятий, направленных на снижение напряженности на рынке труда
Чувашской Республики, утвержденных постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 28 августа 2020 г. № 494, следующие изменения:
абзац второй пункта 2.2 и абзац третий пункта 2.4 дополнить словами «(кроме неисполненной обязанности по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней, штрафов, процентов, подлежащих уплате в соответствии с законодательством Российской Федерации о налогах и сборах)»;
абзац третий пункта 2.13 изложить в следующей редакции:
«копию дополнительного соглашения к трудовому договору или копию срочного трудового договора о временном трудоустройстве гражданина – для мероприятия, указанного в подпункте «б» пункта 1.2 настоящих Правил;».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 7 июля 2020 года.

	Председатель Кабинета Министров
Чувашской Республики

                                 О.Николаев